MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
Conselho Nacional de Recursos Hídricos

Câmara Técnica de Integração de Procedimentos, Ações de Outorga e Ações Reguladoras - CTPOAR
SEPN 505, Bloco B, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, Asa Norte, Brasília/DF, CEP: 70.730-542

Fone: (61) 2028-2346
E-mail: sec.executiva@cnrh.gov.br

Ofício - Circular nº 04/2016/CTPOAR/CNRH/MMA

Brasília, 02 de agosto de 2016.

 Assunto: Convocação para a 111ª Reunião da CTPOAR.

Senhor (a) Representante,

1. Dando continuidade às atividades da Câmara Técnica de Integração de

Procedimentos, Ações de Outorga e Ações Reguladoras – CTPOAR, gostaríamos de

convidá-lo(a) para a 111ª reunião desta Câmara.

2. A Reunião ocorrerá nos dias 23 (09h00 às 18h00) e 24 (09h00 às 18h00) de agosto,

no Ed. Marie Prendi Cruz, SEPN 505 (W2 Norte), Brasília/DF - Sala CT 01 – 1º andar.

3. A pauta e os documentos complementares serão encaminhados posteriormente.

4. Informações adicionais poderão ser obtidas pelo telefone (61) 2028-2346 ou por e-

mail: sec.executiva@cnrh.gov.br.

Atenciosamente,

ELLEN KENIA K. PANTOJA

Presidente da CTPOAR

mailto:sec.executiva@cnrh.gov.br